GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 202-3/2015 – SEGEP/MA

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, cumprindo o

disposto no EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012 e suas retificações, torna público, para conhecimento dos
interessados, o RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO DO TESTE DE
APTIDÃO FÍSICA, realizado nos dias 16, 17 e 18 de janeiro de 2016, EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 193/2016 – SEGEP/MA

de 21 de janeiro de 2016, nos termos seguintes.

Inscrição Candidato Resultado

251001257 Agnaldo Belo De Sousa Filho INDEFERIDO

251021185 Ayrton Silva Brito Junior INDEFERIDO

251024212 Wallyson Guimarâes Cunha INDEFERIDO

251039339 Emylio De Vasconcelos Bezerra INDEFERIDO

251057460 Jeferson Furtado Monteiro INDEFERIDO

251059954 Jorge Maicon Oliveira Dos Santos INDEFERIDO

251085588 Joemisson Dos Santos Fonseca INDEFERIDO

251093531 Gustavo Nascimento Meireles INDEFERIDO

251001015 Gustavo Ribeiro Marques INDEFERIDO

Os candidatos acima arrolados poderão consultar individualmente o parecer que fundamentou o julgamento do seu

recurso no endereço da Internet www.fsadu.org.br.

São Luís, 17 de fevereiro de 2016.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES

Secretária de Estado da Gestão e Previdência